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          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                            Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar : 

Operatorit ekonomik ADD GROUP  , NUIS : L81722022V , Adresa: Tiranë, Kamez,  Bulevardi 

“Nënë Tereza”  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti II-te - Nr.REF-  24856-10-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II-te: Blerje printera  

 
Fondi limit: Loti II-te: Blerje printera – 1,020,317 (një milion e njëzetmijë e treqind e 

shtatëmbëdhjetë)lekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës:    30 ( tridhjete )dite pune 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : Datë 13.11.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

80 date 18.11.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
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-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ADD GROUP                                                                                               L81722022V 
Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  788,900 (shtatëqind e tetëdhjetë  e tetëmijë e nëntëqind)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ERISONI COMPANY                                                                                                   K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  795,000 (shtatëqind e nentëdhjetë  e pesëmijë)  lekë pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. COLOMBO                                                                                                                     K36608208V 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 967,000 (nentëqind e gjashtëdhjetë  e shtatëmijë)  lekë pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
1. . COLOMBO                                                                                                                     K36608208V 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik "Colombo" SHPK nuk plotëson kriterin 2.3.4 pasi nuk ka paraqitur 

katalog për mallrat që oferton në mënyrë që të vërtetohet përputhja me specifikimet teknike 

të dokumentave standarte të tenderit  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorit ekonomik ADD GROUP  

, NUIS : L81722022V , Adresa: Tiranë, Kamez,  Bulevardi “Nënë Tereza” , se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej : 788,900 (shtatëqind e tetëdhjetë  e tetëmijë e nentëqind)  lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si si ofertues i sukseshëm  

 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz, me adresë: Blv. “Nënë Tereza”, nr. 492, 

Kamëz sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej : 795,000 (shtatëqind e nentëdhjetë  e pesëmijë)  lekë pa tvsh,  siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  X  JO × 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

Ankesa për Vlerësimin e Ofertave: Po  

Nga Operatorit ekonomik ERISONI COMPANY, 

Marrë përgjigje me Vendimin Nr. 231 date 12.02.2025, dhe vendimit nr.629 date 06.05.2025 të 

Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
Konc.Shpresa Xhakrosa 

Miratoi:Eni Bistri 
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